HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

  TỈNH QUẢNG BÌNH

    Số:       /NQ-HĐND
	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Quảng Bình, ngày     tháng 12 năm 2016

DỰ THẢO                                  NGHỊ QUYẾT

 Về Kế hoạch tổ chức các kỳ họp thường lệ năm 2017 của

Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Bình khóa XVII, nhiệm kỳ 2016 - 2021

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG BÌNH KHÓA XVII

KỲ HỌP THỨ 4

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội đồng nhân dân năm 2015;

Xét Tờ trình số ....../TTr-TTHĐND ngày..... tháng 12 năm 2016 của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh về Kế hoạch tổ chức các kỳ họp thường lệ năm 2017 của Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XVII, nhiệm kỳ 2016 - 2021 và thảo luận của các đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh,
QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thông qua Kế hoạch tổ chức các kỳ họp thường lệ năm 2017 của Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Bình như sau:
Có Kế hoạch ban hành kèm theo.
Điều 2. Giao Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh chịu trách nhiệm chỉ đạo, giám sát, phân công, phối hợp với các cơ quan, tổ chức liên quan để tổ chức, triển khai thực hiện nghị quyết này.

Các Ban Hội đồng nhân dân tỉnh, Ủy ban nhân dân tỉnh, các đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh và các cơ quan, tổ chức, cá nhân liên quan theo chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn có trách nhiệm phối hợp triển khai thực hiện nghị quyết.
Điều 3. Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Bình khóa XVII, Kỳ họp thứ 4 thông qua ngày    tháng 12 năm 2016 và có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Ủy ban Thường vụ Quốc hội;
- Ban Công tác đại biểu Quốc hội;
- Chính phủ;

- VP Quốc hội, VP Chính phủ, VP Chủ tịch nước;

- TT: Tỉnh uỷ, HĐND, UBND, UBMTTQVN tỉnh;

- Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Các đại biểu HĐND tỉnh;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- TT HĐND, UBND các huyện, TP, TX;

- Báo Quảng Bình, Đài PT - TH Quảng Bình;
- Trung tâm Tin học - Công báo tỉnh;

- Lưu: VT, TH.
	CHỦ TỊCH

Hoàng Đăng Quang

PAGE
2